

## Stavební rozpočet

Název stavby:		Tachov SD-oplocení			Doba výstavby:				Objednatel:			
Druh stavby:		nová stavba			Začátek výstavby:				Projektant:			
Lokalita:		Tachov			Konec výstavby:				Zhotovitel:		ALGON, a.s.	
JKSO:					Zpracováno dne:		08.12.2017		Zpracoval:			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>10 430,50</b>	<b>10 430,50</b>		<b>0,00</b>	
			<b>Rozměry</b>									
1		131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 (16+30+17+2+2+7+28+10)*0.3*0.3*0.9	m3	9,07	1 150,00	0,00	10 430,50	10 430,50	0,00	0,00	RTS I / 2010
					9,07							
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>3 990,80</b>	<b>3 990,80</b>		<b>0,00</b>	
2		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 9,07	m3	9,07	125,00	0,00	1 133,75	1 133,75	0,00	0,00	RTS I / 2010
					9,07							
3		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 9,07*15	m3	136,05	9,00	0,00	1 224,45	1 224,45	0,00	0,00	RTS I / 2010
					136,05							
4		162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 9,07	m3	9,07	180,00	0,00	1 632,60	1 632,60	0,00	0,00	RTS I / 2010
					9,07							
		<b>27</b>	<b>Základy</b>				<b>12 572,56</b>	<b>1 107,44</b>	<b>13 680,00</b>		<b>14,27</b>	
5		274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5) 6	m3	6,00	2 280,00	12 572,56	1 107,44	13 680,00	2,38	14,27	RTS I / 2010
					6,00							
		<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>2 946,24</b>	<b>4 053,76</b>	<b>7 000,00</b>		<b>1,28</b>	
6		311261110R00	Osazování bloků nadzákl.zdí,objem bloku do 0,06 m3 28	kus	28,00	250,00	2 946,24	4 053,76	7 000,00	0,05	1,28	RTS I / 2010
					28,00							
		<b>33</b>	<b>Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky</b>				<b>14 608,62</b>	<b>10 891,38</b>	<b>25 500,00</b>		<b>12,55</b>	
7		338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 3,2 m, zabet.C 25/30 102	kus	102,00	250,00	14 608,62	10 891,38	25 500,00	0,12	12,55	RTS I / 2010
					102,00							
		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>5 598,56</b>	<b>70 486,44</b>	<b>76 085,00</b>		<b>5,05</b>	
8		767916110R00	Montáž oplocení z plechu vlnitého do 30 kg 39.9+74.5+41.2+6+6+17.7	m	185,30	250,00	5 598,56	40 726,44	46 325,00	0,00	0,15	RTS I / 2010
					185,30							
9		767920860R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 20 m2 1	kus	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,40	0,40	RTS I / 2010
					1,00							
10		767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m 70	m	70,00	85,00	0,00	5 950,00	5 950,00	0,00	0,00	RTS I / 2010
					70,00							
11		767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 1	kus	1,00	1 250,00	0,00	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2010
					1,00							
12		767920260R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 15 m2 1	kus	1,00	3 560,00	0,00	3 560,00	3 560,00	0,00	0,00	RTS I / 2010
					1,00							
13		767134802R00	Demontáž plech. plotu 250*2	m2	500,00	35,00	0,00	17 500,00	17 500,00	0,01	4,50	RTS I / 2010
					500,00							
		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 285,67</b>	<b>5 966,33</b>	<b>7 252,00</b>		<b>0,00</b>	
14		783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný 74*0.14*2	m2	20,72	350,00	1 285,67	5 966,33	7 252,00	0,00	0,00	RTS I / 2010
					20,72							
		<b>H15</b>	<b>Objekty pozemní zvláštní</b>				<b>0,00</b>	<b>35 915,90</b>	<b>35 915,90</b>		<b>0,00</b>	
15		998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m 14.27+1.28+12.54+0.55+393.9	t	422,54	85,00	0,00	35 915,90	35 915,90	0,00	0,00	RTS I / 2010
					422,54							
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>250 906,50</b>	<b>0,00</b>	<b>250 906,50</b>		<b>25,01</b>	
16		14135390	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 133x5,0 mm 4*3.2	m	12,80	850,00	10 880,00	0,00	10 880,00	0,02	0,20	RTS I / 2010
					12,80							
17		14120817	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 57x3,6 mm 74*3.2	m	236,80	180,00	42 624,00	0,00	42 624,00	0,00	1,12	RTS I / 2010
					236,80							
18		15411700	Profil L rovnoramenný 11373 40x40x4 mm 2*185*0.003	T	1,11	45 000,00	49 950,00	0,00	49 950,00	1,00	1,11	RTS I / 2010
					1,11							
19		0201VD	Vlnitý pozink. plech 185*2*1.1	m2	407,00	185,00	75 295,00	0,00	75 295,00	0,05	20,35	
					407,00							
20		0202VD	Ocelová vrata 6x2m, dřev. výplň 1	ks	1,00	18 500,00	18 500,00	0,00	18 500,00	0,25	0,25	
					1,00							
21		0203VD	Ocelová vrátka 1x2m, dřev. výplň 1	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,05	0,05	
					1,00							
22		0302VD	Podhrabová deska 2450x200x50 28	ks	28,00	450,00	12 600,00	0,00	12 600,00	0,06	1,71	
					28,00							
23		0204VD	Sloupek plotový PVC,48mm, 2,6m 28	ks	28,00	420,00	11 760,00	0,00	11 760,00	0,00	0,08	
					28,00							
24		0205VD	Vzpěra sloupku PVC, 38mm 10	ks	10,00	325,00	3 250,00	0,00	3 250,00	0,00	0,03	
					10,00							
25		0206VD	Napínací drát 70*3	m	210,00	5,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,00	0,04	
					210,00							
26		0303VD	Držák pohrabové desky 28	ks	28,00	250,00	7 000,00	0,00	7 000,00	0,00	0,01	
					28,00							
27		0207VD	Krytka sloupku pr. 60mm 74	ks	74,00	65,00	4 810,00	0,00	4 810,00	0,00	0,01	
					74,00							
28		0208VD	Pletivo 2,7/50x50/1800 69.5	m	69,50	125,00	8 687,50	0,00	8 687,50	0,00	0,05	
					69,50							
							<b>Celkem:</b>		<b>430 760,70</b>			

Poznámka:

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Tachov SD-oplocení</b>	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	nová stavba	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Tachov	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 28
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 04.08.2017

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	30 127,43	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	30 473,87	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	6 884,22	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	76 452,78			Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		250 906,50				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		35 915,90				
<b>ZRN celkem</b>		430 760,70	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00
					<b>ORN celkem</b>	0,00
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>430 760,70</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>430 760,70</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>90 459,75</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>521 220,45</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: